

DMS –191-14/20

Lublin, dnia 1 października 2020 r.

Dotyczy: składania wniosków o ordery i odznaczenia państwowe oraz Medalu KEN w roku akad. 2020/2021

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II
Wydział Nauk Humanistycznych

Wpi. data	2020-10-06
Znak	

Szanowna Pani
Dr hab. Magdalena Charzyńska-Wójcik, prof. KUL
Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych KUL

Szanowna Pani Dziekan,

w związku z procedurą składania wniosków o nadanie orderów i odznaczeń Prezydenta RP oraz Medalu Komisji Edukacji Narodowej w roku akad. 2020/2021 uprzejmie informuję, że **wzory wniosków wraz z informacjami dotyczącymi procedury ich wypełniania od dnia 1 października znajdują się na platformie e-kul.**

Jednocześnie informuję, że o decyzji w sprawie pozytywnie rozpatrzonych wniosków, złożonych w ubiegłym roku akad. 2019/2020 zostaną powiadomieni P.T. Dziekani Wydziałów, jak również odznaczeni Pracownicy do dnia 30 października br.

W roku bieżącym do przedstawienia kandydatów do wniosków o nadanie odznaczeń państwowych i resortowych uprawnieni są Dziekani Wydziałów po uzyskaniu opinii Rady Instytutu oraz Pełnomocnicy, Dyrektorzy i Kierownicy jednostek organizacyjnych administracji. Procedura nadania odznaczeń trwa minimum rok, stąd zaleca się, aby ewentualnie ponawiać wniosek po dwóch latach od złożenia wniosku po raz pierwszy.

Procedura składania wniosku:

Dziekan Wydziału po uzyskaniu opinii Rady Instytutu, Pełnomocnik, Dyrektor lub Kierownik jednostki administracyjnej przedstawia wnioski do decyzji Senatu (*dokumentację należy złożyć do dnia 14 stycznia 2021 r.*) → wnioski na Senat rekomenduje Kapituła ds. Tytułów Honorowych, Medali i Odznaczeń → po decyzji Senatu wnioski zostają wysłane do właściwych organów szkolnictwa wyższego. → Październik, listopad 2021 r. - decyzje w/w organów państwowych → Grudzień 2021 r. (dzień Opatka Uniwersyteckiego) - ceremonia wręczenia odznaczeń.

Termin i forma dostarczenia dokumentacji:

1. Dokumentację o nadanie orderów i odznaczeń Prezydenta RP należy składać zgodnie z obowiązującą procedurą **do dnia 14 stycznia 2021 r. poprzez system zgłoszeń na e-kul:**

adresat: Kapituła ds. Tytułów Honorowych, Medali i Odznaczeń

kategoria: „ordery i odznaczenia Prezydenta RP”

forma dostarczenia dokumentacji:

- Skan oryginałów pism przewodnich z podpisem Wnioskodawcy.
- Wersja edytowalna przedmiotowych wniosków.

2. Dokumentację o przyznaniu Medalu Komisji Edukacji Narodowej - tj. pismo przewodnie Dziekana + podpisany przez Dziekana wniosek - należy składać zgodnie z obowiązującą procedurą **do dnia 14 stycznia 2021 r. u Sekretarza Kapituły ds. Tytułów Honorowych, Medali i Odznaczeń** – Pani dr Izabeli Kowalskiej (CTW-6 tel. 81-454-56-84), która chętnie służy pomocą w razie jakichkolwiek pytań i wątpliwości.

Z wyrazami szacunku

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II
M. Sitarz
ks. dr hab. Mirosław Sitarz, prof. KUL